
 

 

ZARZĄDZENIE NR 141/13 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 21 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

a) plan dochodów budżetowych 11.179.475 zł, w tym:  

- dochody majątkowe – 478.858 zł.  

- dochody bieżące – 10.700.617 zł. 

b) plan wydatków budżetowych 12.307.987 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe – 2.331.198 zł.  

- wydatki bieżące – 9.976.789 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lipca 2013 r.

Poz. 2972



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 141/13 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 21 czerwca 2013 r. 

 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 Wydatki  
z tego:  

Wydatki  z tego: 

 bieżące  majątkowe  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

  wydatki  
z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Obsługa 

 długu  

 

  jednostek  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
  budżetowych,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2972



Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 Wydatki  

z tego:  

Wydatki  z tego: 

 bieżące  majątkowe  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

  wydatki  
z tego:  

dotacje na 
zadania 

bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

 

  jednostek  na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

  budżetowych,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  
Transport 

i łączność  

przed zmianą  640 400,00  295 459,00  295 459,00  4 654,00  290 805,00  0  0  0  0  0  344 941,00  344 941,00  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  640 400,00  295 459,00  295 459,00  4 654,00  290 805,00  0  0  0  0  0  344 941,00  344 941,00  0  0 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  640 400,00  295 459,00  295 459,00  4 654,00  290 805,00  0  0  0  0  0  344 941,00  344 941,00  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  638 400,00  293 459,00  293 459,00  4 654,00  288 805,00  0  0  0  0  0  344 941,00  344 941,00  0  0 

  4300  

Zakup 

usług 

pozostałych  

przed zmianą  288 805,00  288 805,00  288 805,00  0  288 805,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  286 805,00  286 805,00  286 805,00  0  286 805,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2972



 60095  Pozostała działalność  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  143 061,00  143 061,00  127 061,00  51 930,00  75 131,00  0  16 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4 188,00  -4 188,00  0  0  0  0  -4 188,00  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16 002,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16 002,00  16 002,00  0  0 

po zmianach  154 875,00  138 873,00  127 061,00  51 930,00  75 131,00  0  11 812,00  0  0  0  16 002,00  16 002,00  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  143 061,00  143 061,00  127 061,00  51 930,00  75 131,00  0  16 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4 188,00  -4 188,00  0  0  0  0  -4 188,00  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16 002,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16 002,00  16 002,00  0  0 

po zmianach  154 875,00  138 873,00  127 061,00  51 930,00  75 131,00  0  11 812,00  0  0  0  16 002,00  16 002,00  0  0 

  3030  
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą  16 000,00  16 000,00  0  0  0  0  16 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4 188,00  -4 188,00  0  0  0  0  -4 188,00  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11 812,00  11 812,00  0  0  0  0  11 812,00  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2972



  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16 002,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16 002,00  16 002,00  0  0 

po zmianach  16 002,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16 002,00  16 002,00  0  0 

758  Różne rozliczenia  

przed zmianą  134 300,00  134 300,00  134 300,00  0  134 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -11 814,00  -11 814,00  -11 814,00  0  -11 814,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  122 486,00  122 486,00  122 486,00  0  122 486,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  134 300,00  134 300,00  134 300,00  0  134 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -11 814,00  -11 814,00  -11 814,00  0  -11 814,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  122 486,00  122 486,00  122 486,00  0  122 486,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  134 300,00  134 300,00  134 300,00  0  134 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -11 814,00  -11 814,00  -11 814,00  0  -11 814,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  122 486,00  122 486,00  122 486,00  0  122 486,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  1 407 731,00  771 255,00  588 519,00  36 406,00  552 113,00  182 736,00  0  0  0  0  636 476,00  636 476,00  189 105,00  0 

zmniejszenie  -5 700,00  -5 700,00  -5 700,00  0  -5 700,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5 700,00  5 700,00  5 700,00  0  5 700,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 407 731,00  771 255,00  588 519,00  36 406,00  552 113,00  182 736,00  0  0  0  0  636 476,00  636 476,00  189 105,00  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2972



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

przed zmianą  462 371,00  15 000,00  15 000,00  0  15 000,00  0  0  0  0  0  447 371,00  447 371,00  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  467 371,00  20 000,00  20 000,00  0  20 000,00  0  0  0  0  0  447 371,00  447 371,00  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0  15 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0  20 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  190 128,00  190 128,00  190 128,00  27 030,00  163 098,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -700  -700  -700  0  -700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  700  700  700  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  190 128,00  190 128,00  190 128,00  27 030,00  163 098,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  159 028,00  159 028,00  159 028,00  0  159 028,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -700  -700  -700  0  -700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  158 328,00  158 328,00  158 328,00  0  158 328,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2972



 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  

przed zmianą  181 335,00  181 335,00  181 335,00  9 376,00  171 959,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0  -5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  176 335,00  176 335,00  176 335,00  9 376,00  166 959,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  144 600,00  144 600,00  144 600,00  0  144 600,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0  -5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  139 600,00  139 600,00  139 600,00  0  139 600,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  11 159 599,00 8 844 403,00 7 329 273,00 4 835 236,00 2 494 037,00 640 090,00 709 898,00 15 142,00 0 150 000,00 2 315 196,00 2 315 196,00 550 543,00 0 

zmniejszenie  -23 702,00 -23 702,00 -19 514,00 0 -19 514,00 0 -4 188,00 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  23 702,00 7 700,00 7 700,00 0 7 700,00 0 0 0 0 0 16 002,00 16 002,00 0 0 

po zmianach  11 159 599,00 8 828 401,00 7 317 459,00 4 835 236,00 2 482 223,00 640 090,00 705 710,00 15 142,00 0 150 000,00 2 331 198,00 2 331 198,00 550 543,00 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2972



Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 Wydatki  

z tego:  

Wydatki  z tego: 

 bieżące  majątkowe  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  wydatki  
z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  

Obsługa 

 długu  

 

  jednostek  na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

  budżetowych,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1 141 812,00 1 141 812,00 167 999,00 113 665,00 54 334,00 0 973 813,00 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  1 141 812,00 1 141 812,00 167 999,00 113 665,00 54 334,00 0 973 813,00 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2972


		2013-07-16T13:30:18+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




